NEWS מגדל
ינואר 2016, ט״ו שבט תשע”ו

למה
מגדל?

חנוך כץ
מרחב ירושלים

תחום עיסוק: כל סוגי הביטוח

רקורד כסוכן ביטוח: כ-25 שנים

רקורד כסוכן מגדל: כשנה

למה מגדל? התחלתי בגלל הפתרונות הטובים ביותר
של מגדל בסיעוד, והמשכתי בפעילות עם החברה גם
בפיננסים, בעקבות השירות האינטרנטי המאוד מיוחד

שמציעה החברה בהצטרפות לתוכנית קשת.